
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 002/2023-CMI/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/10/2023 20/09/2023 20/09/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IPUEIRAS-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente LILIAN MARTINS DE LIMA

Responsável pela Informação LILIAN MARTINS DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA SIMONE REINALDO DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação ANTONIO CARLOS RODRIGUES

Responsável pela Homologação ANTONIO CARLOS RODRIGUES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/09/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

20/09/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

20/09/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IPUEIRAS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/10/2023 - 12:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

16/10/2023 - 09:30 HOMOLOGAÇÃO ABERTA

10/10/2023 - 12:00 ADJUDICAÇÃO ABERTA

10/10/2023 - 11:30 RESULTADO DA HABILITAÇÃO ABERTA

10/10/2023 - 10:30 ANÁLISE DE HABILITAÇÃO ABERTA

06/10/2023 - 08:00 RESULTADO DAS PROPOSTAS ABERTA

05/10/2023 - 09:30 ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO ABERTA

03/10/2023 - 10:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

20/09/2023 - 10:47 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

20/09/2023 - 08:00 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

20/09/2023 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

Câmara Municipal de Ipueiras
Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

CNPJ: 02.158.838/0001-33

Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

https://www.camaraipueiras.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/84

Emitido: 03/03/2026 01:50:25



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

ALIDER COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA 49.401.214/0001-69 Vencedor

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 19.831.793/0001-19 Vencedor

ANDRÉ SANTOS DA SILVA 13.592.930/0001-23 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP 002/2023-CMI pdf

PUBLICAÇÕES - DOE E O POVO pdf

ATA - CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA FASE DE LANCES pdf

ATA - CREDENCIAMENTO pdf

ATA - FASE DE LANCES pdf

QUADRO LANCES pdf

PROPOSTA - ANDRÉ SANTOS pdf

PROPOSTA - LUNATEL pdf

PROPOSTA - CR COMERCIO DE INFORMÁTICA pdf

PROPOSTA - F.J BANDEIRA pdf

PROPOSTA - G.M DA SILVA pdf

PROPOSTA - AURIMAR BARBOSA pdf

PROPOSTA - J P DE SOUSA pdf

PROPOSTA - A T FARIAS pdf

PROPOSTA - ALIDER COMERCIO E SERVIÇOS pdf

PROPOSTA READEQUADA - LUNATEL pdf

PROPOSTA READEQUADA - ALIDER pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Ipueiras
Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

CNPJ: 02.158.838/0001-33

Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

https://www.camaraipueiras.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/84

Emitido: 03/03/2026 01:50:25


